

Ostróda 2017-10-30

DT.2611.48.2017.WL

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania pn. **Zakup masy na zimno przeznaczonej do wykonania remontu cząstkowego dróg powiatowych - teren działania Obwodu Drogowego Nr 1 w Ostródzie**", znak DT.2611.48.2017.WL

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 30.10.2017r. dotyczące w/w postępowania informuję j.n,

Pytanie 1:

Czy rozładunek leży po stronie wykonawcy?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w §1 projektu Umowy załączonego do Zaprośzenia do złożenia oferty, koszty transportu i rozładunku obciążają Sprzedającego.

Pytanie 2:

Czy chodzi o jednorazową dostawę w ilości około 20 ton ?

Odpowiedź:

Zapytanie dotyczy jednorazowego zamówienia. Ilość ton zależy od najkorzystniejszej ceny jednostkowej brutto. Zamówienie realizowane do kwoty 14 092,001 zł brutto.

DYREKTOR

Małgorzata Ostrowska